
DOA-OZ,0025.1. .ł..‘/..s:...a=?r
Uchwała Nr

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Zarządu Województwa Opolskiego 
zdnia/6 l^'f'^1^2025 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 114 ust. 1 pkt 3 oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) oraz art. 250 i 251 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 3 do umowy nr 96/2023 z dnia 21.11.2023 r. o przekazaniu 
środków publicznych dla Stobrawskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. z siedzibą 
w Kup w wysokości 162 470,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Rozbudowa i przebudowa Szpitala Rehabilitacyjnego w Pokoju. Etap I - Opracowanie 
programu funkcjonalno-użytkowego".

^^2025

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 3 do umowy nr 96/2023 z dnia 21.11.2023 r. o przekazaniu środków 
publicznych dla Stobrawskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. z siedzibą w Kup w wysokości: 
162 470,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt złotych 00/100), 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa i przebudowa Szpitala 
Rehabilitacyjnego w Pokoju. Etap I - Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego", 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.


